
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
 «ДЕТСКИЙ САД № 2 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА» С.КОРТКЕРОС 

 

                                                                        Приказ 

                                                                                                                                     

От  01.11. 2022 года                                                                                                № 59 

  

«Об отчислении детей из образовательной организации» 

 

На основании положения о порядке приема, перевода, отчисления воспитанников, 

прекращения образовательных отношений между МДОУ «Детский сад № 2» с.Корткерос и 

родителями (законными представителями) воспитатнников 

 

Приказываю: 

 

 Отчислить в связи переходом в другую образовательную организацию: 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ РЕГИСТРАЦ

ИОННЫЙ  № 

ДАТА РОЖДЕНИЯ № ГРУППЫ 

1.  12 05/12/2016 5 


		2022-11-03T13:10:30+0300
	Макавкина Надежда Александровна




